



## **Veřejná zakázka stavební práce**

podle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) s názvem:

# **„Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV“**

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

PODLIMITNÍ REŽIM

UŽŠÍ ŘÍZENÍ

**Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užíli ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK**

## **VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 08**

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 33: *Započítává se do Lhůty pro dokončení díla i zimní přestávka? V SOD je totiž ustanovení 2.2.4: „Řádné ukončení stavebních prací a předání celého díla Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání nejpozději do ...kalendářních dnů od termínu předání a převzetí staveniště;“ Z této formulace Dodavatelé plyne, že se jedná pouze o dny realizace, tedy že se zimní přestávka nezapočítává.*

**Odpověď zadavatele:**

**Dodavatel doplní celou lhůtu realizace od termínu předání a převzetí staveniště až do termínu řádné ukončení stavebních prací a předání celého díla Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání, tedy včetně všech přestávek.**

Dotaz č. 34: *V rozpočtu objekt PS 2.03 Čerpací stanice ČS1 – DISPEČINK A RADIOVÝ PŘENOS, je jedna položka Dodávka a montáž el. Zařízení pro přenos – množství je nula a popis že veškerá dodávka a montáž el. Zařízení pro přenos je součástí dodávky PS2.01 Čerpací stanice ČS1- TECHNOLOGICKÁ ČÁST.*

*Máme i tak vyplnit tuhle položku? Pole jednotková cena je modře podbarvená a má se vyplnit.*

**Odpověď zadavatele:**

**Cenu uvedené položky do soupisu nedoplňujte.**

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

Ing. Martin Šimek  
za zastupujícího zadavatele